
ř, S..P, SML-00154-2018-999-D05LESY CEí

DODATEK C. 5
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH 
ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - OD 1.1. 2019 DO 31.12. 2023 

ČÍSELNÝ KÓD ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 223018
v

Název části veřejné zakázky: Český les ze dne 12.12.2018

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Oblastního ředitelství západní Čechy, 
na základě Pověření ze dne 21.12.2020
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „Lesy ČR44) na straně jedné

a

v
Stora Enso Wood Products Zdírec s.r.o.
se sídlem Ždírec nad Doubravou, Nádražní 66, PSČ 582 63
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 10951
IČ: 25264605, DIČ: CZ 25264605
zastoupená  na základě plné moci 
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka
číslo účtu: 2061370207/2600 
ID schránky: spf4w7p

(dále jako „Smluvní partner44) na straně druhé

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní straný‘ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana^)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o provádění 
komplexních lesnických činností a o prodeji dříví - od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2023, číselný kód 
části veřejné zakázky 223018, název části veřejné zakázky Český les, uzavřené dne 12.12.2018 
(dále jen „dodatek):

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou nové ceny pěstebních činností specifikované v příloze č. 1 - Ceník, 
která tvoří jeho nedílnou součást.



LESY CEY uhuky, >>A\

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 
tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z 
nichž Lesy ČR obdrží 3 a Smluvní partner 2 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Ceník

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly dodatku i 
všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Karlových Varech, dne .. I5. .1. [.’.. L ‘h V

Za Lesy ČR: Za Smluvního partnera:

ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy
Ing. Miroslav Rozner

na základě plné moci
Lesy České republiky, s.p. Storra Enso Wood Products Ždírec s.r.o.

2



Příloha č. 1 - Ceník k Dodatku č. 5 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností 
a o prodeji dříví - od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2023 
Číselný kód části veřejné zakázky: 223018 
Název části veřejné zakázky: Český les

Příloha č P4 - Ceník pěstebních činnosti (část A - ceníc PČf

kód ukázky: 
název 

zakázky: 
název OJ:

223096

Primda vícepráce 2021 Č.Les 

LS Pnmda

Nabízená cena pěstebních činnost *r - -» 75 000 KČ
firma: Stera Enso Wood Products Ždirec s.r.o.

IČ: 25264605

ulice: Nádražní 66
obec: 582 63 Ždirec nad Doubravou

CK podvýkon m počet IVU cena.
(Kfi/MJ) poznámka

36024 Instalace insektlcicim šité LCR na trojnožku ks 53,030 376 potažení trojnožek.
36029 Opakovaná instalace odchytového zařízení s insettictdnísiLČR ks 150 Q00 375 potažení stanů

v ib úkv'\í}zí čhtiN-b Ái \i 1 íčíívrj; k" - •• •■-.■itíí-: .-X;Vfe<

Nelmiena ceiu •í,3% Xtetertete :L ,,V3ý i52 789 Kc

kód zakázky: 2230915 firma Stoia Enso Wood Products Zdírec s
název zakázky: Primda viceprace 2021 č.Les tč 25264605

název O-J: LS Pnmda ulice Nádražní 66
ocec 582 63 Ždirec nad Doubíavou

Ceny sadecnihc mater,aiu <sou uveceny se zapcclen-m rtaMadu na doiravj a nái.iaaj na manipdac, se saaebmm materiálem

CK dřevina typ třída’ ob-ař* - množství
[tis. ks]***

cena
[Kfrtis.ksy**

84125 BR semenáčky 3 mm SAD 4,000 11 253
^ ' 3CCC**4w % 8R sazemce 5 mm 5A0 4,030 12 077
22145 OL selena či-.; i SAD 1,000 12 077
88135 os se^enáif.y 2 <vn' SáO 2,030 11 438

os sazen.ee 5 n"" SmO 2,303 12 260
a semenáčku a sazemc mm. nouštxa kořenového imčku rmm.:, u colootírostků výská nadzenn, část. íináa S ffo 80 cm včetně, třída S 
nad 80 cm:t min ticuska *ařenc velíc nr6.u v rozpěť Sie vymasty 23Í20Q4 v platném zněm
PRK-prostskorenny, RCh-rase«n c c eiu to zc v ý kehmek, SAD-p.astovy sadbo v ač; OS^-jmah spec/^ovaný 
j semenněno mateném množství v

3



i.ESY ČESKÉ REPUBLIKY, CSC

'CKÉVí,jl;l KSE(K;flírlC c;
kód zakazKy: 223098

riázev zakázky: Přimda vicepráce 2021 Č.Les
číslo OJ: 223

název OJ: LS Přimda
čisto OŘ: 945

název OŘ: západní Čechy
výměra pa];

Celková cena {Kč}: 227 789

Kontaktu-cscba: 

Rozsah zai.azK>- nevirv 15; oaděfem č -3-L ,c-0l, SOc-SOS.SII -531 

Specifika zakázky:
Zakazxa obsahuje 'eauzsc opatřen proti pů^ovcú^ a asansc, tSrovcoveno on.'.
Stručný rozsah a omezen. ŽChJ, Chko a PkO, senrannýcn pasen zdrcuj pKoamch a .ečvýcn va&, pnpaone omezen jtoyri' v .asi niky
Ň& část ..ymezenenc azemyeďnetpy -e C-rinÓ CesK ies, součástí Cti O jsou maioptosna ZChp ~/o omezen, Butíou upřesněna Žasávac-m uštem
Zpussc cherrvct.e asanace cuoe upřesněn Zaoavacim ns'em

Z íúvocii c-n-cien. caných ceÉ^kac- «sl» -ECC je .‘y-ouěeno pouzk pripravú pro ocnranu ■ esti.n & uč nnýny én^nr zařazeným- 
oo r.a?ecc"e la z c»e MasKi.ace pcr.uo existuj nswatíové srsimateny srernam>n přípravě* s incu učmcu ;éKou. 
jat.et.oi couzit vyioučeneno přtpraví.u, :at.ož i jene nanrasa v pócačié, že je.ieno pouzn definováno .■ ostatních snformaccn, 
e cccm-něno rírn;-''' scun.ase"' _esu ZR

V ochranném pásmu i stupně přircomch ié&vych ztíojů je pcvcienc api-kovat pouze tahové cnemcke přípravky na ochranu rostlin,
,e.i:nž pojíc nen- emeze:ic ve --Ž zcrc;j rroze-n on 3 sro.-tns. ycn vcc

............................................................................... ..................................................
3302** - usthžent sítě Stsranet i,do ť-ojuneinikovén:: tvaru; a je; pxevném a vypnut na stavajc konstrukci vyrobenou dle CK 36033. Feromon a sť Storaneí
ďoaa... lCR Dodáváte' provede instalaci zarzem na stanovené místo v jpr_ včetně vyvěšen, *eromcnu 
Co i měšce po Ukončen* používán1 zaj.st< sejmut sítě, íersmcnů a-e^ch cocravu na lS k Avidac

2332S - ustřiženi sítě Steraneí a její připevněn: a vypnut na stávající konstanci vyrocenou dle CK 36027
Peromon a srt Štoranet dosaji lCR Dodavatel provede insta-aci zanzen. na stanovené m.sto v íPRl včetně vyvěšeni feromtmu. 
Do i rrésice po utvoncen: používán- zajist; seimut, sítě, řersmonú a leych dopravu na tS i. A-visact

Za Lesy ČR: Za Smluvního partnera:

Ing. Miroslav Rozner í
ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy , na základě plné moci

Lesy České republiky, s.p. Stora Enso Wood Prqducts Zdírec s.r.o.

4




